[bookmark: _GoBack]Решение Ставропольской краевой трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от 7 декабря 2016 г. «О предельных уровнях цен (тарифов) на продукцию (услуги) жилищно-коммунального хозяйства и естественных монополий для потребителей Ставропольского края»
Рассмотрев вопрос «О предельных уровнях цен (тарифов) на продукцию (услуги) жилищно-коммунального хозяйства и естественных монополий для потребителей Ставропольского края»,
комиссия РЕШИЛА:
1. Принять информацию к сведению.
2. Региональной тарифной комиссии Ставропольского края:
учитывать положения отраслевых соглашений при установлении тарифов на услуги, оказываемые организациями в соответствующих сферах;
совместно с ГУП Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал» и Ставропольской краевой организацией Общероссийского профессионального союза работников жизнеобеспечения проанализировать и урегулировать вопросы, связанные с индексацией с июля 2016 года заработной платы работников ГУП Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал». О результатах проинформировать Ставропольскую краевую трехстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых отношений.
3. На заседании комиссии в марте 2017 года рассмотреть вопрос об установлении тарифов на коммунальные ресурсы, поставляемые потребителям Ставропольского края.
	Заместитель председателя
Правительства Ставропольского края –
министр финансов Ставропольского края, координатор стороны Правительства края Ставропольской краевой трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений
	Л.А.Калинченко